本公司有意將目標集團打造成為香�金融服務行業翹楚。為達成此目標，本公司將發展
及提升「威華」於金融服務行業之品牌形象。

日後對金融服務業務之資本要求（如有）將視有關業務之未來增長及發展情況而定。此
外，目標集團旗下之持牌實體亦須遵守證監會對持牌法團施加之若干財政資源規則（證券及期
貨（財政資源）規則）規定。本集團預期財務資本要求（如有）將透過內部資源提供。於最後實際
可行日期，本公司無意就目標集團之收購及�運開展任何資金募集活動。

收購事項完成後，金融服務業務將成為本集團之新業務分類。董事會相信金融服務行業
之前景樂觀，並預期收購事項將在中長期內為經擴大集團帶來穩定收入。

作為經擴大集團業務計劃及投資策略之部分，其仍將繼續尋找及考慮對經擴大集團具有
長遠利益之投資機會，旨在為其股東爭取最大回報。本公司將不時研究任何可作為潛在投資或
未來發展契機之潛在項目。於最後實際可行日期，除本公司過往向公眾披露�外，董事會並未
發現任何潛在項目可作為潛在投資或視為未來之發展契機，亦未考慮其他業務，惟本通函所披
露之金融服務投資業務除外。

- II-3 -

附錄二 本集團之財務資料

A. 經擴大集團之未經審核備考綜合資產淨值報表

以下經擴大集團之未經審核備考綜合資產淨值報表（「未經審核備考財務資料」）乃根據上
市規則第4章第29段編製，以說明建議收購Enerch ine Capi ta l L imi ted（前稱CU Group

Investments Limited）全部已發行股本對本集團之影�，猶如收購事項已於2012年6月30日完
成。

未經審核備考財務資料乃於作出(i)與收購事項直接有關；及(ii)有實質證據支持之備考調
整後，根據(a)本集團於2012年6月30日之未經審核簡明綜合財務狀況表（摘錄自本集團截至
2012年6月30日止六個月之中期報告）；及(b)Enerchine Capital Limited（前稱CU Group

Investments Limited）及其附屬公司於2012年11月1日之經審核綜合財務狀況表（摘錄自本通函
附錄一所載中天運浩勤會計師事務所有限公司發表之相關會計師報告）編製，猶如收購事項已
於2012年6月30日完成。

未經審核備考財務資料乃由董事根據多項假設、估計及不確定因素編製，僅供說明用
途。由於其性質使然，其未必可真實反映經擴大集團之財務狀況。未經審核備考財務資料並非
旨在說明假設收購事項已於2012年6月30日完成之情況下經擴大集團將獲得之實際財務狀況，
亦非旨在預測經擴大集團之未來財務狀況。

- III-1 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團
於2012年
6月30日

目標集團
於2012年
11月1日 小計 備考調整

備考
經擴大集團

千�元 千�元 千�元 千�元 附註 千�元

非流動資產
物業、廠房及設備 83,261 408 83,669 83,669
預付租金 17,644 – 17,644 17,644
可供出售投資 583,000 – 583,000 583,000
無形資產 – 1,650 1,650 1,650
就建議收購支付按金 100,000 – 100,000 100,000
其他非流動資產 – 255 255 255

783,905 2,313 786,218 786,218

流動資產
存貨 34,674 – 34,674 34,674
預付租金 480 – 480 480
應收賬款及其他應收款項、
按金及預付款項 474,727 52,263 526,990 526,990

可退回稅款 369 – 369 369
持作買賣投資 1,302,596 – 1,302,596 1,302,596
已抵押銀行存款 13,233 3,000 16,233 16,233
銀行結餘及現金 1,241,815 45,757 1,287,572 (62,000) 1 1,222,572

(3,000) 2

3,067,894 101,020 3,168,914 3,103,914

流動負債
應付貿易賬款、其他應付款
項及應計費用 141,374 40,281 181,655 181,655

應付稅項 370 508 878 878
虧損撥備 – 900 900 900
借貸－於一年內到期的金額 36,810 – 36,810 36,810

178,554 41,689 220,243 220,243

流動資產淨值 2,889,340 59,331 2,948,671 2,883,671

資產總值減流動負債 3,673,245 61,644 3,734,889 3,669,889

資產淨值 3,673,245 61,644 3,734,889 3,669,889

- III-2 -

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

附註：

1. 根據收購協議，收購事項之代價為62,000,000�元，將按下列方式支付：(i)10,000,000�元於簽
訂收購協議日期�計兩個�業日內支付，作為可退還按金；及(ii)52,000,000�元（可能按下文所
述情況作出調整）將於完成日（即收購事項的全部先決條件均達成後第三個�業日）支付。

代價將根據本通函附錄一會計師報告所載目標集團於2012年11月1日之經審核綜合資產淨值進行
調整，並湊整至最接近之百萬�元。

就本未經審核備考財務資料而言，董事已計及香�財務報告第3號（經修訂）「業務合併」及釐定收
購事項之代價之公平值為62,000,000�元，因此52,000,000�元將於收購事項完成時支付予賣
方，且假設目標集團之可識別資產淨值於2012年6月30日之賬面值與備考公平值相若。於收購日
期收購之可識別資產及承擔之負債（及相關稅務影�）之公平值將根據可識別資產及負債以及相
關稅務影�之估值釐訂，有關公平值可能與編製未經審核備考財務資料所使用之假設備考公平值
截然不同。根據假設備考公平值，並未於未經審核備考財務資料中確認商譽，因此差額356,000
�元（目標集團於2012年11月1日的經審核綜合資產淨值經四捨五入後最接近的百萬�元）乃計入
損益中。

2. 調整指有關收購事項產生之法律及專業費用及其他開支的估計金額。